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KiLa Team, Team U10 07.12.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Weitsprung-Staffel Medizinballstoß

1 Die Gummibärenbande LGO/TSG Bad König 3
102 393 208

1 1 1
2 Die Höchster TSV Höchst 6

100 359 182  (+3)
2 2 2

3 Bromisch-Weiten-Gesäß LGO/TSV Weiten-Gesäß 9
96 327 179  (+6)
3 3 3

4 Die Flummifrösche LGO/TSV Erbach 12
95 282 166  (+9)
4 4 4

KiLa Team, Team U8 07.12.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Zielweitsprung Beidarmiger Stoß

1 Team1 TSV Kirch-Brombach 3
90 51 133
1 1 1

2 Mixed LGO/TSG Bad König 8
87 42 121  (+5)
3 3 2

3 Die Füchse LGO/TSV Erbach 9
90 36 102  (+6)
1 4 4

3 TSV Minis TSV Höchst 9
85 43 109  (+6)
4 2 3

5 Die Rehe LGO/TSV Erbach 16
69 18 66  (+13)
5 5 6

6 Die Löwen LGO/TSG Bad König 17
61 17 70  (+14)
6 6 5
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Hindernissprint-Staffel, Team U10 07.12.2025 / 18:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 Die Gummibärenbande GER LGO/TSG Bad König TU10 102 1./I 1
2 Die Höchster GER TSV Höchst TU10 100 1./II 2
3 Bromisch-Weiten-Gesäß GER LGO/TSV Weiten-

Gesäß
TU10 96 2./I 3

4 Die Flummifrösche GER LGO/TSV Erbach TU10 95 2./II 4

Weitsprung-Staffel, Team U10
KiLa Team 07.12.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 Die Gummibärenbande GER LGO/TSG Bad König TU10 393 1
2 Die Höchster GER TSV Höchst TU10 359 2
3 Bromisch-Weiten-Gesäß GER LGO/TSV Weiten-

Gesäß
TU10 327 3

4 Die Flummifrösche GER LGO/TSV Erbach TU10 282 4

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 07.12.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 120 Hanisch Noah 2016 GER Die Höchster TU10 48 1./IV
2 106 Bär Jona 2017 GER Bromisch-Weiten-

Gesäß
TU10 39 1./III

2 153 Preusker Neo 2016 GER Die
Gummibärenbande

TU10 39 1./I

4 182 Weyrich Eliah 2016 GER Die
Gummibärenbande

TU10 37 2./I

5 137 Körner Amrit 2017 GER Die
Gummibärenbande

TU10 34 3./I

5 142 Lange Benedikt 2016 GER Die
Gummibärenbande

TU10 34 3./I

7 114 Ehrhard Ben 2017 GER Die
Gummibärenbande

TU10 32 5./I

7 134 Keßler Romeo 2016 GER Die
Gummibärenbande

TU10 32 5./I

7 135 Knorr Theo 2017 GER Die Höchster TU10 32 2./IV
10 151 Petrivnyk Anna 2017 GER Bromisch-Weiten-

Gesäß
TU10 30 2./III

10 162 Rus Fabian 2017 GER Bromisch-Weiten-
Gesäß

TU10 30 2./III

10 184 Zimmermann Lena 2016 GER Die Höchster TU10 30 3./IV
13 110 Borysov Maksym 2017 GER Die Flummifrösche TU10 29 1./II
13 118 Fuchs Viktoria 2016 GER Die Höchster TU10 29 4./IV
13 131 Kaur Kevleen 2016 GER Die Flummifrösche TU10 29 1./II
13 155 Pürsing Maylin 2017 GER Die

Gummibärenbande
TU10 29 7./I

17 102 Astermann Romy 2017 GER Die Flummifrösche TU10 28 3./II
17 138 Körner Sada 2017 GER Die

Gummibärenbande
TU10 28 8./I

17 152 Petrivnyk Paulo 2017 GER Bromisch-Weiten-
Gesäß

TU10 28 4./III

20 129 Kähsler Mia 2016 GER Die Flummifrösche TU10 27 4./II
20 163 Scharton Anastasia 2017 GER Bromisch-Weiten-

Gesäß
TU10 27 5./III

20 166 Schmitt Luisa 2017 GER Die Flummifrösche TU10 27 4./II
23 170 Semljanski Arina 2017 GER Die Flummifrösche TU10 26 6./II
24 109 Borghardt Yolina 2016 GER Bromisch-Weiten-

Gesäß
TU10 25 6./III

24 159 Riemer Ronja 2017 GER Bromisch-Weiten-
Gesäß

TU10 25 6./III

26 143 Lunkwitz Lilli 2017 GER Die Flummifrösche TU10 24 7./II
26 174 Thiess Laura 2017 GER Die Flummifrösche TU10 24 7./II
28 146 Nair Nathan 2017 GER Die Höchster TU10 23 5./IV
29 171 Siefert Erik 2017 GER Die

Gummibärenbande
TU10 22 9./I

30 144 Mathes Casper 2017 GER Die Höchster TU10 20 6./IV
31 115 Feurich Mila 2017 GER Die Flummifrösche TU10 19 9./II
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

31 178 Walther Marie 2018 GER Die Höchster TU10 19 7./IV
177 Voloshchuu Anastasiia 2017 GER Bromisch-Weiten-

Gesäß
TU10 ogV ./III

Hindernissprint-Staffel, Team U8 07.12.2025 / 17:59
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 Team1 GER TSV Kirch-Brombach TU8 90 1./I 1
1 Die Füchse GER LGO/TSV Erbach TU8 90 1./I 1
3 Mixed GER LGO/TSG Bad König TU8 87 1./III 3
4 TSV Minis GER TSV Höchst TU8 85 1./II 4
5 Die Rehe GER LGO/TSV Erbach TU8 69 2./II 5
6 Die Löwen GER LGO/TSG Bad König TU8 61 2./III 6

Zielweitsprung, Team U8
KiLa Team 07.12.2025 / 17:59

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 117 Fuchs Marc 2018 GER TSV Minis TU8 10 (3,25) 1./II
1 150 Petrivnyk Andrii 2019 GER Team1 TU8 10 (3,25) 1./III
3 139 Kredel Fritz 2018 GER Team1 TU8 9 (3,00) 2./III
4 103 Axt Johanna 2018 GER Mixed TU8 8 (2,75) 1./I
4 126 Hupp Elisa 2018 GER Die Füchse TU8 8 (2,75) 1./V
4 145 Miljuta Toni 2019 GER Team1 TU8 8 (2,75) 3./III
4 160 Romer Jakob 2019 GER Mixed TU8 8 (2,75) 1./I
4 164 Schlößmann Antonia 2019 GER Mixed TU8 8 (2,75) 1./I
4 167 Scholz Jasmin 2018 GER Team1 TU8 8 (2,75) 3./III
4 169 Schwab Alenia 2018 GER Team1 TU8 8 (2,75) 3./III
4 176 Vetter Lillian 2018 GER Team1 TU8 8 (2,75) 3./III
4 180 Weickart Moritz 2019 GER Mixed TU8 8 (2,75) 1./I

13 113 da Costa Sofia 2019 GER TSV Minis TU8 7 (2,50) 2./II
13 119 Gärtner Mia 2018 GER Team1 TU8 7 (2,50) 7./III
13 122 Hartmann Rosi 2018 GER Team1 TU8 7 (2,50) 7./III
13 128 Jambor Liam 2018 GER TSV Minis TU8 7 (2,50) 2./II
13 149 Peereboom Lotta 2019 GER Die Füchse TU8 7 (2,50) 2./V
13 172 Spies Marlene 2018 GER TSV Minis TU8 7 (2,50) 2./II
19 123 Heckler Oskar 2019 GER TSV Minis TU8 6 (2,25) 5./II
19 125 Heldmann Colin 2019 GER Die Füchse TU8 6 (2,25) 3./V
19 127 Incze Jonathan 2020 GER Die Füchse TU8 6 (2,25) 3./V
19 148 Nezdiur Marta 2019 GER Team1 TU8 6 (2,25) 9./III
19 173 Thierolf Neyla 2019 GER TSV Minis TU8 6 (2,25) 5./II
24 105 Bahro Johanna 2020 GER Die Löwen TU8 5 (2,00) 1./IV
24 108 Bautze Taya 2020 GER Die Füchse TU8 5 (2,00) 5./V
24 130 Karg Bastian 2019 GER Mixed TU8 5 (2,00) 5./I
24 136 Kopp Marek 2020 GER Die Rehe TU8 5 (2,00) 1./VI
24 161 Rösinger Mayla 2019 GER Mixed TU8 5 (2,00) 5./I
24 168 Schott Hanna 2020 GER Die Rehe TU8 5 (2,00) 1./VI
24 175 Tomtschakowski Gregor 2018 GER Mixed TU8 5 (2,00) 5./I
24 179 Weickart Carlos 2019 GER Mixed TU8 5 (2,00) 5./I
32 116 Fornoff Luna 2019 GER Mixed TU8 4 (1,75) 9./I
32 132 Kaur Prizleen 2019 GER Die Rehe TU8 4 (1,75) 3./VI
32 133 Keßler Nikita 2021 GER Die Löwen TU8 4 (1,75) 2./IV
32 141 Kunkelmann Emil 2020 GER Mixed TU8 4 (1,75) 9./I
32 157 Raab Emilia 2019 GER Die Füchse TU8 4 (1,75) 6./V
32 158 Riemer Felix 2018 GER Mixed TU8 4 (1,75) 9./I
38 101 Arras Leni 2020 GER Die Löwen TU8 3 (1,50) 3./IV
38 111 Breitwieser Anna 2019 GER Die Rehe TU8 3 (1,50) 4./VI
38 181 Weidenauer Nele 2020 GER Die Löwen TU8 3 (1,50) 3./IV
41 140 Kredel Hannes 2021 GER Team1 TU8 2 (1,25) 10./III
41 147 Nair Neil 2020 GER TSV Minis TU8 2 (1,25) 7./II
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2025 / 17:59

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

41 183 Weyrich Liara 2021 GER Die Löwen TU8 2 (1,25) 5./IV
44 165 Schmitt Laura 2021 GER Die Rehe TU8 1 (1,00) 5./VI

112 Breitwieser Luise 2021 GER Die Rehe TU8 ogV ./VI
154 Pürsing Giulliana 2021 GER Die Löwen TU8 ogV ./IV

Beidarmiger Stoß, Team U8
KiLa Team 07.12.2025 / 17:59

Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 160 Romer Jakob 2019 GER Mixed TU8 25 1./I
2 117 Fuchs Marc 2018 GER TSV Minis TU8 24 1./II
3 145 Miljuta Toni 2019 GER Team1 TU8 23 1./III
3 150 Petrivnyk Andrii 2019 GER Team1 TU8 23 1./III
3 167 Scholz Jasmin 2018 GER Team1 TU8 23 1./III
6 103 Axt Johanna 2018 GER Mixed TU8 22 2./I
6 139 Kredel Fritz 2018 GER Team1 TU8 22 4./III
8 122 Hartmann Rosi 2018 GER Team1 TU8 21 5./III
8 127 Incze Jonathan 2020 GER Die Füchse TU8 21 1./V
8 169 Schwab Alenia 2018 GER Team1 TU8 21 5./III

11 126 Hupp Elisa 2018 GER Die Füchse TU8 20 2./V
11 158 Riemer Felix 2018 GER Mixed TU8 20 3./I
11 172 Spies Marlene 2018 GER TSV Minis TU8 20 2./II
11 176 Vetter Lillian 2018 GER Team1 TU8 20 7./III
15 128 Jambor Liam 2018 GER TSV Minis TU8 19 3./II
15 179 Weickart Carlos 2019 GER Mixed TU8 19 4./I
17 175 Tomtschakowski Gregor 2018 GER Mixed TU8 18 5./I
18 148 Nezdiur Marta 2019 GER Team1 TU8 17 8./III
18 173 Thierolf Neyla 2019 GER TSV Minis TU8 17 4./II
18 180 Weickart Moritz 2019 GER Mixed TU8 17 6./I
21 119 Gärtner Mia 2018 GER Team1 TU8 16 9./III
21 149 Peereboom Lotta 2019 GER Die Füchse TU8 16 3./V
23 108 Bautze Taya 2020 GER Die Füchse TU8 15 4./V
23 111 Breitwieser Anna 2019 GER Die Rehe TU8 15 1./VI
23 116 Fornoff Luna 2019 GER Mixed TU8 15 7./I
23 123 Heckler Oskar 2019 GER TSV Minis TU8 15 5./II
23 125 Heldmann Colin 2019 GER Die Füchse TU8 15 4./V
23 141 Kunkelmann Emil 2020 GER Mixed TU8 15 7./I
23 157 Raab Emilia 2019 GER Die Füchse TU8 15 4./V
23 164 Schlößmann Antonia 2019 GER Mixed TU8 15 7./I
31 101 Arras Leni 2020 GER Die Löwen TU8 14 1./IV
31 113 da Costa Sofia 2019 GER TSV Minis TU8 14 6./II
31 161 Rösinger Mayla 2019 GER Mixed TU8 14 10./I
31 181 Weidenauer Nele 2020 GER Die Löwen TU8 14 1./IV
35 105 Bahro Johanna 2020 GER Die Löwen TU8 13 3./IV
35 130 Karg Bastian 2019 GER Mixed TU8 13 11./I
37 132 Kaur Prizleen 2019 GER Die Rehe TU8 12 2./VI
37 136 Kopp Marek 2020 GER Die Rehe TU8 12 2./VI
39 140 Kredel Hannes 2021 GER Team1 TU8 11 10./III
39 147 Nair Neil 2020 GER TSV Minis TU8 11 7./II
41 133 Keßler Nikita 2021 GER Die Löwen TU8 10 4./IV
41 154 Pürsing Giulliana 2021 GER Die Löwen TU8 10 4./IV
41 168 Schott Hanna 2020 GER Die Rehe TU8 10 4./VI
44 165 Schmitt Laura 2021 GER Die Rehe TU8 9 5./VI
44 183 Weyrich Liara 2021 GER Die Löwen TU8 9 6./IV
46 112 Breitwieser Luise 2021 GER Die Rehe TU8 8 6./VI
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Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 189 Fertig Mika 2008 GER LG Odenwald MJU18 1,89
2 195 Heers Gerrit 2008 GER LG Odenwald MJU18 1,45

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 195 Heers Gerrit 2008 GER LG Odenwald MJU18 4,40

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 195 Heers Gerrit 2008 GER LG Odenwald MJU18 7,14

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 194 Grages Lara 2009 GER LG Odenwald WJU18 3,10

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 194 Grages Lara 2009 GER LG Odenwald WJU18 7,31

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 192 Glenz Nicklas 2010 GER TV Höchst M15 1,56
2 (2) 209 Schmucker Felix 2010 GER TV Höchst M15 1,50
3 (3) 204 Pfannmüller Phillip 2010 GER TV Höchst M15 1,45
4 (5) 212 Seip Dominik 2010 GER TV Höchst M15 1,35

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 204 Pfannmüller Phillip 2010 GER TV Höchst M15 4,95
2 (2) 209 Schmucker Felix 2010 GER TV Höchst M15 4,58
3 (3) 192 Glenz Nicklas 2010 GER TV Höchst M15 4,55
4 (5) 196 Heers Jesper 2010 GER LGO/TSV Weiten-

Gesäß
M15 3,65

5 (6) 212 Seip Dominik 2010 GER TV Höchst M15 3,57

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 204 Pfannmüller Phillip 2010 GER TV Höchst M15 8,28
2 (2) 192 Glenz Nicklas 2010 GER TV Höchst M15 7,78
3 (4) 196 Heers Jesper 2010 GER LGO/TSV Weiten-

Gesäß
M15 6,93

4 (5) 209 Schmucker Felix 2010 GER TV Höchst M15 6,39
5 (6) 212 Seip Dominik 2010 GER TV Höchst M15 6,34
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 185 Bischof Colin 2011 GER TV Höchst M14 1,40

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 185 Bischof Colin 2011 GER TV Höchst M14 4,41

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (7) 185 Bischof Colin 2011 GER TV Höchst M14 6,22

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 215 Trautmann Emma 2010 GER LG Odenwald W15 1,20

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 215 Trautmann Emma 2010 GER LG Odenwald W15 3,71

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 215 Trautmann Emma 2010 GER LG Odenwald W15 8,27

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 188 Fertig Hannah 2011 GER LG Odenwald W14 1,20

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 188 Fertig Hannah 2011 GER LG Odenwald W14 6,14

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 222 Geist Jaden 2013 GER LGO/TSG Bad König M12 1,21
2 (2) 223 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald M12 1,15

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 197 Hiller Moritz 2013 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 3,61
2 (2) 222 Geist Jaden 2013 GER LGO/TSG Bad König M12 3,59
3 (3) 201 Lentke Florian 2014 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 3,58
4 (4) 187 Delgado Manuel 2013 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 3,00
5 (5) 223 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald M12 2,77
6 (6) 202 Löffler Jannis 2013 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 2,58



Hallensportfest der TSG Bad König
Bad König, Sportzentrum Bad König, 07.12.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2025 17:24:29 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für HLV-Kreis Odenwald Seite 3 von 4

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 222 Geist Jaden 2013 GER LGO/TSG Bad König M12 7,39
2 (2) 223 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald M12 5,68
3 (3) 197 Hiller Moritz 2013 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 5,58
4 (4) 202 Löffler Jannis 2013 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 5,24
5 (5) 201 Lentke Florian 2014 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 4,71
6 (6) 187 Delgado Manuel 2013 GER TV 1863 Dieburg e.V. M12 4,32

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 211 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W13 1,35

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 211 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W13 4,21

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 211 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W13 6,44

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 186 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald W12 1,27

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 186 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald W12 3,89

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 214 Trautmann Emil 2014 GER LG Odenwald M11 1,13
213 Siefert Jonas 2014 GER LG Odenwald M11 ogV

Weitsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 214 Trautmann Emil 2014 GER LG Odenwald M11 3,85
2 (2) 213 Siefert Jonas 2014 GER LG Odenwald M11 3,73

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 206 Rau Lennart 2015 GER LG Odenwald M10 0,90

Weitsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 206 Rau Lennart 2015 GER LG Odenwald M10 2,36
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Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 198 Kislinskiy Lilli 2014 GER LG Odenwald W11 1,25
2 (2) 190 Friedrich Sienna 2014 GER LG Odenwald W11 1,25
3 (3) 200 Kislinskiy Nele 2014 GER LG Odenwald W11 1,22
4 (4) 199 Kislinskiy Mara 2014 GER LG Odenwald W11 1,22
5 (5) 220 Pürsing Malea 2014 GER LG Odenwald W11 1,22
6 (6) 205 Pilz Hannah 2014 GER LG Odenwald W11 1,19

Weitsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 220 Pürsing Malea 2014 GER LG Odenwald W11 3,67
2 (2) 200 Kislinskiy Nele 2014 GER LG Odenwald W11 3,65
3 (3) 190 Friedrich Sienna 2014 GER LG Odenwald W11 3,64
4 (4) 199 Kislinskiy Mara 2014 GER LG Odenwald W11 3,59
5 (7) 198 Kislinskiy Lilli 2014 GER LG Odenwald W11 3,18

6 (10) 193 Grages Anne 2014 GER LG Odenwald W11 2,51

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (7) 207 Reeg Marie 2015 GER LG Odenwald W10 1,10
2 (8) 191 Geist Haily 2015 GER LG Odenwald W10 1,07
3 (9) 208 Schlößmann Johanna 2015 GER LG Odenwald W10 1,04

4 (10) 219 Wegner Alina 2015 GER LGO/TSV Weiten-
Gesäß

W10 0,85

Weitsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (5) 216 Balles Lena 2016 GER LGO/TSG Bad König W10 3,51
2 (6) 208 Schlößmann Johanna 2015 GER LG Odenwald W10 3,34
3 (8) 207 Reeg Marie 2015 GER LG Odenwald W10 3,14
4 (9) 191 Geist Haily 2015 GER LG Odenwald W10 2,85

5 (11) 219 Wegner Alina 2015 GER LGO/TSV Weiten-
Gesäß

W10 2,22


